
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 59, poz. 113)  uchwala się 
, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 
w osobach: 

1. Rafał Kazimierz Maciuch - Przewodniczący Rady Miejskiej w Goniądzu 

2. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz - Burmistrz Goniądza 

3. Mariusz Zawadzki  -           Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/75/19  Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 października 2019r.. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 76004DDB-5252-45A1-8004-0454A5776197. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


